
 

 

PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG 

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013  

Vargem Alegre, 07 de maio de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – Ano VI | Nº 300 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato do Contrato nº 022/2024 – 

PAC nº 009/2024 – Pregão Eletrônico nº 007/2024 – 

Objeto: Prestação de serviços especializados para 

execução da obra de drenagem e pavimentação 

asfáltica da Rua Satil Lisboa no município de Vargem 

Alegre, com recurso proveniente do Contrato de 

Repasse 929218/2022 MIDR/CAIXA, consistindo no 

fornecimento de mão de obra, materiais, 

equipamentos e quaisquer outros objetos inerentes à 

execução, conforme especificações contidas nos 

projetos, memorial descritivo e planilhas – 

Contratada: Pollo Construções e Locação Ltda. CNPJ 

nº 34.238.606/0001-81. Valor R$ 394.951,67 (trezentos 

e noventa e quatro mil novecentos e cinquenta e um 

reais e sessenta e sete centavos). Dotação 

Orçamentária: 00203.1545200031.006.44905100000 

081/1700. Vigência: 07/05/2024 até 31/12/2024. 

Assinatura: 07/05/2024. Vargem Alegre/MG, 07 de 

maio de 2024. Maria Cecília Costa Garcia – Prefeita 

Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato da Adjudicação – PAC nº 

016/2024 – Inexigibilidade nº 002/2024 – Objeto: 

Contratação de Show Musical do artista Alemão do 

Forró para apresentação no dia 13/07/2024 durante a 

33ª Festa do Arroz de Vargem Alegre/MG, através de 

empresário exclusivo – Adjudicatária: WA Produções 

Ltda. – ME CNPJ n.º 20.799.303/0001-23 – Valor 

Global R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 

Vargem Alegre/MG, 02 de maio de 2024. Maria 

Cecília Costa Garcia – Prefeita Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato da Homologação – PAC nº 

016/2024 Inexigibilidade nº 002/2024 – Objeto: 

Contratação de Show Musical do artista Alemão do 

Forró para apresentação no dia 13/07/2024 durante a 

33ª Festa do Arroz de Vargem Alegre/MG, através de 

empresário exclusivo – Adjudicatária: WA Produções 

Ltda. – ME CNPJ n.º 20.799.303/0001-23 – Valor 

Global R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 

Vargem Alegre/MG, 02 de maio de 2024. Maria 

Cecília Costa Garcia – Prefeita Municipal. 

 

 


		2024-05-07T18:08:56-0300




